
Página 1444 Lunes, 21 de febrero de 1994

1792 DECRETO número 15/1994, de 18 de
febrero, por el que se dispone el cese de don
José Pérez Fernandez como Director General
de Relaciones Institucionales .

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 21 .16
de la Ley 1/1988, de 7 de enero, del Presidente, del Consejo
de Gobierno y de la Administración de la Comunidad Autó-
noma de la Región de Murcia, previa deliberación del Con-
sejo de Gobierno, en su reunión de 18 de febrero de 1994 ,

DISPONGO :

El cese de don José Pérez Fernández como Director
General de Relaciones Institucionales, agradeciéndole los
servicios prestados .

Dado en Murcia a 18 de febrero de 1994.-La Presi-
denta, María Antonia Martínez García.-El Consejero-
Secretario del Consejo de Gobierno, Antonio León
Martínez-Campos .

Consejería de Política Territorial
y Obras Públicas

1793 DECRETO número 16/1994, de 18 de
febrero, por el que se dispone el cese de don
Jesús María Gregorio López Ruiz como
Secretario General de la Consejería de
Política Territorial y Obras Públicas .

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 21 .16
de la Ley 1/1988, de 7 de enero, del Presidente, del Consejo
de Gobierno y de la Administración de la Comunidad Autó-
noma de la Región de Murcia, a propuesta del Consejero de
Política Territorial y Obras Públicas y previa deliberación
del Consejo de Gobierno, en su reunión de 18 de febrero de
1994,

DISPONGO :

El cese de don Jesús María Gregorio López Ruiz
como Secretario General de la Consejería de Políticá Terri-
torial y Obras Públicas, agradeciéndole los servicios presta-
dos .

Dado en Murcia a 18 de febrero de 1994 .-La Presi-
denta, María Antonia Martínez García.-El Consejero
de Política Te rritorial y Obras Públicas, Ramón Ortiz
Molina .

1794 DECRETO número 17/1994, de 18 de
febrero, por el que se dispone el cese de don
Rafael Martínez-Campillo García como
Director General de Urbanismo y
Planificación Territorial, de la Consejería de
Política Territo rial y Obras Públicas .

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 21 .16
de. la Ley 1/1988, de 7 de enero, del Presidente, del Consejo
de Gobierno y de la Administración de la Comunidad Autó-
noma de la Región de Murcia, a propuesta del Consejero de
Política Territorial y Obras Públicas y previa deliberación
del Consejo de Gobierno, en su reunión de 18 de febrero de
1994,

DISPONGO:

El cese de don Rafael Martínez-Campillo García como
Director General de Urbanismo y Planificación Territorial
de la Consejería de Política Territorial y Obras Públicas,
por pase a otro destino

. Dado en Murcia a 18 de febrero de 1994 .-La Presi-

Número 42

denta, María Antonia Martínez García.-El Consejero
de Política Territorial y Obras Públicas, Ramón Ortiz
Molina .

1795 DECRETO número 18/1994, de 18 de
febrero, por el qúe se nombra a don Rafael
Martínez-Campillo García, Secretario
General de la Consejería de Política
Territorial y Obras Públicas.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 21 .16
de la Ley 1/1988, de 7 de enero, del Presidente, del Consejo
de Gobierno y de la Administración de la Comunidad Autó-
noma de la Región de Murcia, a propuesta del Consejero de
Política Territorial y Obras Públicas y previa deliberación
del Consejo de Gobierno, en su reunión de 18 de febrero de
1994,

DISPONGO :

El nombramiento de don Rafael Martínez-Campillo
García como Secretario General de la Consejería de Política
Territorial y Obras Públicas .

Dado en Murcia a 18 de febrero de 1994.-La Presi-
denta, María Antonia Martínez Gareía.-El Consejero
de Política Territorial y Obras Públicas, Ramón Ortiz
Molina.

1796 DECRETO número 19/1994, de 18 de
febrero, por el que se nombra a don Miguel
Garulo Muñoz, Director General de
Urbanismo y Planificación Territorial de la
Consejería de Política Territorial y Obras
Públicas .

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 21 .16
de la Ley 1/1988, de 7 de enero, del Presidente, del Consejo
de Gobierno y de la Administración de la Comunidad Autó-
noma de la Región de Murcia, a propuesta del Consejero de
Política Territorial y Obras Públicas y previa deliberación
del Consejo de Gobierno, en su reunión de 18 de febrero de
1994,

DISPONGO :

El nombramiento de don Miguel Garulo Muñoz, como
Director General de Urbanismo y Planificación Territorial
de la Consejería de Política Territorial y Obras Públicas .

Dado en Murcia a 18 de febrero de 1994.-La Presi-
denta, María Antonia Martínez García .-El Consejero
de Política Territorial y Obras Públicas, Ramón Ortiz
Molina.

Consejería de Cultura y Educación

1797 DECRETO número 20/1994, de 18 de
febrero, por el que se dispone el cese de don
Enrique Martínez García como Secretario
General de la Consejería de Cultura y
Educación .

De acuerdo con lo dispuesto en el artículo 21 .16 de la
Ley 1/1988, de 7 de enero, del Presidente, del Consejo de
Gobierno y de la Administracióñ de la Comunidad Autóno-
ma de la Región de Murcia, a propuesta de la Consejera de
Cultura y Educación y previa deliberación del Consejo de
Gobierno, en su reunión de 18 de febrero de 1994,



Número 42 Lunes, 21 de febrero de 199 4

DISPONGO:

El cese de don Enrique Martínez García como Secreta-
rio General de la Consejería de Cultura y Educación, agra-
deciéndole los servicios prestados .

Dado en Murcia a 18 de febrero de 1994 .-La Presi-
denta, María Antonia Martínez García.-La Consejera
de Cultura y Educación, Elena Quiñones Vidal .

1798 DECRETO número 21/1994, de 18 de
febrero, por el que se dispone el cese de don
Juan Luis Chillón Corbalán como Director
General de Juventud y Deportes.

De acuerdo con lo dispuesto en el artículo 21 .16 de la
Ley 1/1988, de 7 de enero, del Presidente, del Consejo de
Gobiemo y de la Administración de la Comunidad Autóno-
ma de la Región de Murcia, a propuesta de la Consejera de
Cultura y Educación y previa deliberación del Consejo de
Gobiemo, en su reunión de 18 de febrero de 1994 ,

DISPONGO :

El cese de don Juan Luis Chillón Corbalán como Di-
rector General de Juventud y Deportes, agradeciéndole los
servicios prestados .

Dado en Murcia a 18 de febrero de 1994.-La Presi-
denta, María Antonia Martínez García.-La Consejera
de Cultura y Educación, Elena Quiñones Vidal.

1799 DECRETO número 22/1994, de 18 de
febrero, por el que se dispone el cese de don
Antonio García Arias como Director del
Gabinete del Consejero de Cultura y
Educación .

De acuerdo con lo dispuesto en el artículo 21 .16 de la
Ley 1/1988, de 7 de enero, del Presidente, del Consejo de
Gobiemo y de la Administración de la Comunidad Autóno-
ma de la Región de Murcia, a propuesta de la Consejera de
Cultura y Educación y previa deliberación del Consejo de
Gobierno, en su reunión de 18 de febrero de 1994 ,

DISPONGO:

El cese de don Antonio García Arias como Director
del Gabinete del Consejero de Cultura y Educación, agrade-
ciéndole los servicios prestados .

Dado en Murcia a 18 de febrero de 1994 .-La Presi-
denta, María Antonia Martínez García.-La Consejera
de Cultura y Educación, Elena Quiñones Vidal .

1800 DECRETO número 23/1994, de 18 de
febrero, por el que se nombra a doña María
José Alemán Pardo como Secreta ria General
de la Consejería de Cultura y Educación .

De acuerdo con lo dispuesto en el artículo 21 .16 de la
Ley 111988, de 7 de enero, del Presidente, del Consejo de
Gobierno y de la Administración de la Comunidad Autóno-
ma de la Región de Murcia, a propuesta de la Consejera de
Cultura y Educación y previa deltberación del Consejo de
Gobierno, en su reunión de 18 de febrero de 1994 ,

DISPONGO :

El nombramiento de doña María José Alemán Pardo
como Secretaria General de la Consejería de Cultura y Edu-
cación .

Página 1445

Dado en Murcia a 18 de febrero de 1994.-La Presi-
denta, María Antonia Martínez García.-La Consejera
de Cultura y Educación, Elena Quiñones Vidal .

1801 DECRETO número 24/1994, de 18 de
febrero, por el que se nombra a don Jesús
Gómez Amor como Director General de
Juventud y Deportes .

De acuerdo con lo dispuesto en el artículo 21 .16 de la
Ley 1/1988, de 7 de enero, del Presidente, del Consejo de
Gobierno y de la Administración de la Comunidad Autóno-
ma de la Región de Murcia, a propuesta de la Consejera de
Cultura y Educación y previa deliberación del Consejo de
Gobierno, en su reunión de 18 de febrero de-1994 ,

DISPONGO:

El nombramiento de don Jesús Gómez Amor como
Director General de Juventud y Deportes .

Dádo en Murcia a 18 de febrero de 1994.-La Presi-
denta, María Antonia Martínez García.-La Consejera
de Cultura y Educación, Elena Quiñones Vidal .

Consejería de Sanidad y Asuntos Sociale s

1802 DECRETO número 25/1994, de 18 de
febrero, por el que se dispone el
nombramiento de don Antonio Alemán
Muñoz como Secretario para Asuntos
Sociales .

De conformidad con lo dispuesto en los artículos
81 .16 y 53.1 de la Ley 1/1988, de 7 de enero, del Presiden-
te, del Consejo de Gobierno y de la Administración de la
Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a propuesta
del Consejero de Sanidad y Asuntos Sociales y previa deli-
beración del Consejo de Gobierno, en su reunión de 18 de
febrero de 1994,

DISPONGO :

El nombramiento de don Antonio Alemán Muñoz
como Secretario para Asuntos Sociales .

Dado en Murcia a 18 de febrero de 1994.-La Presi-
denta, María Antonia Martínez García.-El Consejero
de Sanidad y Asuntos Sociales, Lorenzo Guirao Sánchez.

1803 DECRETO número 26/1994, de 18 de
febrero, por el que se dispone el
nombramiento de don Vicente Rosique
Molina como Director Técnico de Gabinete .

De conformidad con lo dispuesto en los artículos
81 .16 y 53.1 de la Ley 1/1988, de 7 de enero, del Presiden-
te, del Consejo de Gobierno y de la Administración de la
Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a propuesta
del Consejero de Sanidad y Asuntos Sociales y previa deli-
beración del Consejo de Gobierno, en su reunión de 18 de
febrero de 1994,

DISPONGO:

El nombramiento de don Vicente Rosique Molina
como Director Técnico de Gabinete de la Consejería de Sa-
nidad y Asuntos Sociales

. Dado en Murcia a 18 de febrero de 1994 .-La Presi-
denta, María Antonia Martínez García.-El Consejero
de Sanidad y Asuntos Sociales, Lorenzo Guirao Sánchez.


